
ZARZĄDZENIE NR 440A/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 1 752,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 1 752,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków w działach na kwotę 
3 800,57 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 22 391 323,00 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 15 724 138,00,00 zł., 

- majątkowe w wysokości 6 667 185,00 zł.; 

2) wydatki ogółem 24 208 344,00 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 15 055 457,50 zł., 

- majątkowe w wysokości 9 152 886,50 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051A2052-864D-4252-A84A-0078AE98F76C. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 440a/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 0,00 1 752,00 1 752,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 752,00 1 752,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 1 752,00 1 752,00 

Razem: 20 366 683,31 1 752,00 20 368 435,31 
Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 

Razem własne dochody, z tego: 20 366 683,31 1 752,00 20 368 435,31 
Własne dochody bieżące: 13 699 498,31 1 752,00 13 701 250,31 

Własne dochody majątkowe: 6 667 185,00 0,00 6 667 185,00 
Zadania zlecone: 2 016 387,69 0,00 2 016 387,69 

Razem: 22 389 571,00 1 752,00 22 391 323,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051A2052-864D-4252-A84A-0078AE98F76C. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 440a/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 40 479,59 0,00 40 479,59 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 479,59 0,00 40 479,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 379,00 -2 417,21 15 961,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 100,59 2 417,21 24 517,80 

852   Pomoc społeczna 30 900,00 0,00 30 900,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 400,00 -500,00 2 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00 500,00 6 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 900,00 0,00 21 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 300,00 -50,00 19 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 50,00 2 650,00 

855   Rodzina 36 757,59 1 752,00 38 509,59 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 24 277,59 0,00 24 277,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 -833,36 18 166,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 277,59 833,36 6 110,95 
 85504  Wspieranie rodziny 12 480,00 1 752,00 14 232,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 480,00 1 752,00 14 232,00 

Razem: 22 126 704,31 1 752,00 22 128 456,31 
Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 

Porozumienia z JST: 57 000,00 0,00 57 000,00 
Razem własne wydatki, z tego: 22 126 704,31 1 752,00 22 128 456,31 

Własne wydatki bieżące: 12 973 817,81 1 752,00 12 975 569,81 
Własne wydatki majątkowe: 9 152 886,50 0,00 9 152 886,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051A2052-864D-4252-A84A-0078AE98F76C. Podpisany



Zadania zlecone: 2 016 387,69 0,00 2 016 387,69 
Razem: 24 206 592,00 1 752,00 24 208 344,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051A2052-864D-4252-A84A-0078AE98F76C. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 440a/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 855 o kwotę 1 752,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pracy na program „Asystent rodziny”. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 855 o kwotę 1 752,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pracy na program „Asystent rodziny”, 

2) dokonać przeniesienia wydatków bieżących na łączną kwotę 3 800,57 zł., w tym: 

a) kwota 550,00 zł. zostaje przeniesiona na wniosek Kierownika GOPS w Płaskiej i dot. rozdziału 852, 

b) kwota 3 250,57 zł. zostaje przeniesiona w planie wydatków Urzędu Gminy i dot. rozdz. 851 i 855. 

Wszystkie przeniesienia wydatków w jednostkach: GOPS w Płaskiej oraz Urząd Gminy Płaska związane są 
z końcowo rocznym porządkowaniem budżetu, celem zapewnienia realizacji wszystkich zadań bieżących 
przewidzianych w 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051A2052-864D-4252-A84A-0078AE98F76C. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b




